
Příloha č.1
v tis. Kč

Upravený rozpočet příjmů MČ P-6 na rok 2021 895.024,0
Upravený rozpočet výdajů MČ P-6 na rok 2021 1.391.423,7
Upravený rozpočet třídy 8. Financování na rok 2021 496.399,7

# Přesuny
v rámci
výdajů

Rozpočet
příjmů

Rozpočet
výdajů

A – předkládaná RMČ Praha 6 ke schválení 
Tabulka 02 – ODŽP ÚMČ Praha 6

196. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň
na seče travnatých ploch na území MČ Praha 6. Smluvně byly
ošetřeny pouze čtyři seče, ale z klimatických důvodů je třeba
seče  navýšit.  Záměr  byl  schválen  grémiem  starosty  dne
23.6.2021. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 –
Ostatní činnosti.

+ 1.400,0

197. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň
na úhradu výdajů spojených s přistavováním velkoobjemových
kontejnerů (VOK). MČ Praha 6 v letošním roce přistoupila ke
značnému  omezení  provozu  mobilních  sběrných  dvorů.
V provozu  zůstal  v plném rozsahu  sběrný  dvůr  Drnovská  a
v četnosti  1x  měsíčně  mobilní  sběrný  dvůr  Radimova.
V letošním  roce  došlo  k výraznému  snížení  počtu  VOK
přistavovaných hl.  m. Praha.  Z tohoto důvodu došlo naopak
k výraznému  nárůstu  všech  komodit  odkládaných  do
zmíněných  sběrných  dvorů,  ale  i  k odkládání  na  veřejná
prostranství.  Odpad  je  tak  opakovaně  odklízen  pracovníky
organizační  složky  PRO 6,  která rovněž  využívá kontejnery
ODŽP.  Ty  jsou  rovněž  využívány  při  likvidaci  nežádoucí
vegetace  a  „brlohů  bezdomovců“.  Do  konce  roku  není
předpoklad, že by se objem odpadu jakkoliv snížil.  Zdrojem je
rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti.

+ 2.600,0

Tabulka 03 – ODŽP ÚMČ Praha 6
198. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Doprava na

úhradu  výdajů  spojených  s parním  čištěním  komunikací
včetně  odstranění  plevele.  Záměr  bych  schválen  grémiem
starosty  dne  23.8.2021.  Zdrojem  je  rozpočtová  rezerva
vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti.

+ 1.018,0

199. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň
na tzv. generální  úklid na celém území MČ Praha 6.  Tento
úklid  doplní  úklid  chodníků,  který  na  území  MČ  Praha  6
probíhá pravidelně, o rozšíření na kompletní úklid chodníků a
údržbu ploch komunikační zeleně rabátek a úklid listí a psích
exkrementů.  Záměr  byl  schválen  grémiem  starosty  dne
23.8.2021. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 –
Ostatní činnosti.

+ 3.975,0

200. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Doprava na
zajištění zimní údržby pro tento rok. Na základě uzavřených
rámcových smluv jsou každoročně uzavírány dílčí smlouvy o
dílo. Z důvodu větší  sněhové nadílky v zimních měsících t.r.
došlo  k vyčerpání  finančních  prostředků  určených  na  zimní
údržbu tento rok. Předpoklad je provedení 4 úkonů. Zdrojem
je rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti.

+ 2.480,0



Příloha č.1

Tabulka 07 – OSL ÚMČ Praha 6
201. Zvýšení  rozpočtu  běžných  výdajů  v oddílu  52  –  Civilní

připravenost na krizové stavy na poskytnutí  finančního daru
obci Kryry - Stebno, dle usnesení RMČ Praha 6 č. 2796/21 ze
dne  6.9.2021,  na  odstranění  následků  živelné  katastrofy
(downburst)  dne  24.6.2021.  Zdrojem  je  rozpočtová  rezerva
vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti.

+ 100,0

Návrh na úpravu rozpočtu příjmů MČ P-6 895.024,0
Návrh na úpravu rozpočtu výdajů MČ P-6 1.391.423,7
Návrh na upravený rozpočet třídy 8. Financování 496.399,7

Zpracoval: Ekonomický odbor ÚMČ Praha 6        
V Praze dne 6.9.2021


